SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

      TRUNG TÂM Y TẾ

  HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lịch tuần thay giấy mời

(Điều chỉnh lần 1)

         Châu Thành, ngày 03 tháng 07 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHÂU THÀNH
Từ ngày 30/6/2025 đến 04/7/2025

THỨ HAI (30/6/2025)

- Phó Giám đốc Huỳnh Văn Tiền làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ khoa

Nhi).

- Phó Giám đốc Huỳnh Thanh Bình làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ

đọc điện tim, tại Khoa Cận lâm sàng).

- Phó Giám đốc Nguyễn Thùy Linh Làm việc tại cơ quan.

THỨ BA (01/7/2025)

- Phó Giám đốc Huỳnh Văn Tiền làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ khoa

Nhi).

- Phó Giám đốc Huỳnh Thanh Bình làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ

đọc điện tim, tại Khoa Cận lâm sàng). (Trực lãnh đạo)

- Phó Giám đốc Nguyễn Thùy Linh Làm việc tại cơ quan

THỨ TƯ (02/7/2025)

- Phó Giám đốc Huỳnh Văn Tiền làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ khoa

Nhi). (Trực lãnh đạo)

- Phó Giám đốc Huỳnh Thanh Bình làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ

đọc điện tim, tại Khoa Cận lâm sàng).

- Phó Giám đốc Nguyễn Thùy Linh Làm việc tại cơ quan.

THỨ NĂM (03/7/2025)

- Phó Giám đốc Huỳnh Văn Tiền làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ khoa

Nhi).

- Phó Giám đốc Huỳnh Thanh Bình làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ

đọc điện tim, tại Khoa Cận lâm sàng)

- Phó Giám đốc Nguyễn Thùy Linh Giám sát tiêm chủng mở rộng tại các

xã thị trấn.

THỨ SÁU (04/7/2025)

Ban Giám đốc: 9 giờ: Trao đổi một số nội dung trong thực hiện hợp đồng

vệ sinh với Công ty Thành Đồng. Địa điểm: Phòng họp giao ban.

- Phó Giám đốc Huỳnh Văn Tiền làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ khoa

Nhi).

- Phó Giám đốc Huỳnh Thanh Bình làm việc tại cơ quan. (Sáng hỗ trợ

đọc điện tim, tại Khoa Cận lâm sàng)

- Phó Giám đốc Nguyễn Thùy Linh Giám sát tiêm chủng mở rộng tại các

xã thị trấn; Chiều: Họp Đảng ủy xã Châu Thành.

 (14 giờ 30: họp Ban Giám đốc và các phòng chức năng, tại: phòng họp

giao ban viện); (15 giờ: họp báo tuần)

 Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc TTYT;

- Lưu: VT.

                           TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

                       Nguyễn Thanh Tùng